



Netop Invest Hamburg 1 ApS

Kystvejen 178, Ø. Hurup, 9560 Hadsund

CVR-nr. 31 17 52 08

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Ole Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Netop Invest Hamburg 1 ApS Kystvejen 178 Ø. Hurup 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 31 17 52 08
	Stiftet: 1. januar 2008
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
Direktion	Per Pedersen, Gl. Landevej 6, 9610 Nørager Tommy Jacobsen, Under Skoven 1, Stinesminde, 9500 Hobro Ole Jensen, Kystvejen 178, 9560 Hadsund
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 1.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 98 t.kr. mod 2.206 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets inansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	141.265	1.006.726
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	3.725.000
Resultat før finansielle poster	141.265	4.731.726
Andre finansielle indtægter	1.892	0
Øvrige finansielle omkostninger	-24.403	-2.019.646
Resultat før skat	118.754	2.712.080
Skat af årets resultat	-21.057	-506.162
Årets resultat	97.697	2.205.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	4.000.000
Disponeret fra overført resultat	-402.303	-1.794.082
Disponeret i alt	97.697	2.205.918

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	193.853
Andre tilgodehavender	308	66.248
Tilgodehavender i alt	308	260.101
Likvide beholdninger	780.338	4.641.903
Omsætningsaktiver i alt	780.646	4.902.004
Aktiver i alt	780.646	4.902.004

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	78.047	480.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	4.000.000
Egenkapital i alt	703.047	4.605.350
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.250	55.875
Selskabsskat	21.062	0
Anden gæld	19.287	240.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	77.599	296.654
Gældsforpligtelser i alt	77.599	296.654
Passiver i alt	780.646	4.902.004

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	2.274.432	12.000.000	14.399.432
Udloddet udbytte	0	0	-12.000.000	-12.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.794.082	4.000.000	2.205.918
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	480.350	4.000.000	4.605.350
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-402.303	500.000	97.697
	125.000	78.047	500.000	703.047

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	<u>0</u>	<u>3.725.000</u>
	<u>0</u>	<u>3.725.000</u>
